
 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. kovo 21 d. 

įsakymu Nr. A-456 patvirtinto gatvių su  

žvyro danga asfaltavimo, prisidedant 

paramos lėšomis, tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

 

PARAMOS TEIKIMO SUTARTIS 

 

202   m.                           d. Nr.  

Šiauliai 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės ....................... (toliau – Paramos gavėjas), atstovaujama 

savivaldybės ........................... ir .............................., veikiantis pagal ............................  (toliau – 

Paramos teikėjas), kartu vadinami Šalimis, o atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 3 d. sprendimu Nr. T-271 patvirtintu Šiaulių miesto 

savivaldybės gatvių su žvyro danga asfaltavimo tvarkos aprašu, 2023 m. ................ d. vykdomosios 

institucijos įsakymu Nr. A-...... patvirtintu gatvių su žvyro danga asfaltavimo, prisidedant paramos 

lėšomis, tvarkos aprašu, Lietuvos Respublikos Labdaros ir paramos įstatymo 2 straipsnio 2 dalimi, 

8 straipsnio 1 dalies 3 punktu,  sudaro šią sutartį, kuri toliau vadinama Sutartimi.   

 

I. SUTARTIES DALYKAS 

 

1. Sutarties dalykas –  parama finansuoti  Šiaulių miesto  ....................... (įrašomas 

gatvės pavadinimas) gatvės su žvyro danga asfaltavimo darbus (toliau - Parama).  

2. Paramos dydis - ................ procentų(-ai) nuo Šiaulių miesto  ....................... 

(įrašomas gatvės pavadinimas) gatvės su žvyro danga asfaltavimo darbų projekto (toliau – 

Projektas) skaičiuojamosios kainos nustatymo dalyje nurodytos darbų atlikimo kainos (toliau – 

Projekto darbų kaina). 

3. Preliminari Šiaulių miesto  ....................... (įrašomas gatvės pavadinimas) gatvės su 

žvyro danga asfaltavimo darbų kaina yra - ................. Eur su PVM (............. eurai ....... ct) (toliau – 

Preliminari asfaltavimo darbų kaina). 

4. Paramos teikėjas įsipareigoja pervesti Paramą Sutartyje nustatyta tvarka į Paramos 

gavėjo sąskaitą: Šiaulių miesto savivaldybės administracija (įm. kodas 188771865), banko sąskaita  

Nr. ..........................., ..................... bankas, banko kodas .................., o Paramos gavėjas 

įsipareigoja naudoti Paramą pagal tikslinę paskirtį.  

5. Parama Paramos gavėjui teikiama neatlygintinai.  

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS 

 

6. Paramos teikėjas įsipareigoja per ....... (.........) darbo dienų nuo Sutarties įsigaliojimo 

dienos, kaip numatyta Sutarties 21 punkte, pervesti avansinę Paramos dalį, kuri yra 10 (dešimt) 

procentų nuo Sutarties 3 punkte nurodytos Preliminarios asfaltavimo darbų kainos su PVM į 

Paramos gavėjo sąskaitą nurodytą Sutarties 4 punkte. Avansinė Paramos dalis -  ..................... eurų 

su PVM (.......................... eurai ir ............ct). 

7. Paramos teikėjui pervedus avansinę Paramos dalį, Sutarties 6 punkte nurodytomis 

sąlygomis, Paramos gavėjas įsipareigoja pradėti Projekto  parengimo viešojo pirkimo procedūras ir 

parengti Projektą per ne ilgesnį nei 8 mėnesių terminą nuo Paramos teikėjo avansinės Paramos dalies 

pervedimo dienos. 

8. Paramos gavėjas per 10 darbo dienų nuo Projekto parengimo dienos (Projekto 

patvirtinimo arba statybą leidžiančio dokumento gavimo dienos) įsipareigoja pranešti raštu Paramos 



 

 

teikėjui apie  Projekto  parengimą ir Projekto darbų kainą.   

9. Nuo pranešimo, nurodyto Sutarties 8 punkte, gavimo dienos, Paramos teikėjas 

įsipareigoja per ...................... (..................) darbo dienų pervesti likusią Paramos dalį į  Paramos 

gavėjo sąskaitą nurodytą Sutarties 4 punkte. Likusi Paramos dalis yra lygi Projekto darbų kainai 

pagal Paramos dydį procentais nurodytą Sutarties 2 punkte, atskaičiavus avansinę Paramos dalį 

nurodytą Sutarties 6 punkte.  

10. Paramos teikėjui pervedus likusią Paramos dalį, Sutarties 9 punkte nurodytomis 

sąlygomis, Paramos gavėjas įsipareigoja pradėti gatvės su žvyro danga asfaltavimo darbų viešojo 

pirkimo procedūras ir atlikti gatvės su žvyro danga asfaltavimo darbus per ne ilgesnį nei 10 mėnesių 

terminą, neįskaičiuojant technologinės darbų pertraukos, nuo Paramos teikėjo likusios Paramos 

dalies pervedimo Paramos gavėjui dienos.  

11. Jei Paramos gavėjas neperveda likusios Paramos dalies, Sutarties 9 punkte 

nurodytomis sąlygomis, laikoma, kad Paramos gavėjas atsisako skirti Paramą pagal Sutarties 9 

punktą. Tokiu atveju iš avansinės Paramos dalies, pervestos pagal Sutarties 6 punktą, išskaičiuojama 

Projekto parengimo, įskaitant visas reikalingas papildomas paslaugas Projektui parengti, kaina. Jei 

Projekto parengimo kaina yra mažesnė už pervestą avansinę Paramos dalį pagal Sutarties 6 punktą, 

Paramos teikėjui grąžinamas pervestos Paramos ir Projekto parengimo kainos skirtumas.  

12. Paramos gavėjas įsipareigoja naudoti Paramą pagal tikslinę paskirtį - finansuoti dalį 

Šiaulių miesto  ..................... (įrašomas gatvės pavadinimas) gatvės su žvyro danga asfaltavimo 

darbų išlaidų.  

13. Jei gatvės su žvyro danga asfaltavimo darbų vykdymo metu atsiranda nenumatyti, 

bet būtini darbai gatvės su žvyro danga asfaltavimo darbams atlikti arba Paramos teikėjo prašymu 

asfaltavimo darbų vykdymo metu numatomi vykdyti papildomi Projekte nenumatyti darbai, kurių 

vykdymui pritaria Administracija, jie finansuojami Paramos teikėjo ir Paramos gavėjo lėšomis pagal  

Sutarties 2 punkte nurodytą Paramos dydį procentais. Dėl šiame punkte nurodytų papildomų darbų 

pasirašomas papildomas susitarimas prie Sutarties.   

14. Jei faktinė atliktų gatvės su žvyro danga asfaltavimo darbų kaina yra mažesnė už 

Projekto darbų kainą, Paramos teikėjui grąžinamas faktinės atliktų gatvės su žvyro danga 

asfaltavimo darbų kainos ir suteiktos Paramos skirtumas proporcingai Sutartyje nurodytam Paramos 

dydžiui procentais. 

15.  Šalys įsipareigoja: 

15.1. Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka teikti informaciją apie 

gautą/suteiktą paramą Valstybinei mokesčių inspekcijai. 

15.2. savo apskaitoje ir atskaitomybėje atspindėti suteiktą/gautą paramą. 

 

 

III. ŠALIŲ UŽTIKRINIMAI 

 

16. Paramos gavėjas užtikrina, kad turi paramos gavėjo statusą, kaip numatyta Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose.  

 

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 

 

17. Šalis, kuri vykdydama savo įsipareigojimus pagal šią Sutartį, pažeidžia Lietuvos 

Respublikos įstatymus ar kitus galiojančius teisės aktus, atsako įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

18. Visi kilę ginčai ar nesutarimai, susiję su Sutartimi, tarp Šalių sprendžiami 

derybomis. 

19. Šalims nesutarus, ginčai sprendžiami galiojančių Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos teismuose pagal Paramos gavėjo buveinės vietą.  

 

V. KITOS NUOSTATOS 

 



 

 

20.  Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.  

21. Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo Sutarties Šalys ir ji užregistruojama pas Paramos 

gavėją ir galioja iki Šalių tarpusavio įsipareigojimų įvykdymo.  

22. Sutartis gali būti pakeista šalių susitarimu. Visi Sutarties pakeitimai įforminami 

raštišku Šalių susitarimu ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

23. Dėl ne nuo Paramos gavėjo priklausiančių aplinkybių, Sutarties 7 ir 10 punktuose 

nurodyti terminai gali būti tikslinami raštišku Šalių susitarimu. 

24. Sutartis gali būti nutraukta raštišku Šalių susitarimu arba vienos iš Šalių iniciatyva, 

apie Sutarties nutraukimą įspėjus kitą Šalį ne mažiau kaip prieš 10 dienų.  

25. Visus klausimus, kurie neaptarti šioje sutartyje reglamentuoja Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nuostatos.  

 

 

 

 

Paramos gavėjas: 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 

Vasario 16-osios g. 62, 

LT-76295 Šiauliai
 

Įstaigos kodas 188771865 

Telefonas  ......................  

El. paštas .............................. 

A.s. LT ................................ 

Bankas .......................... 

 

Šiaulių miesto 

savivaldybės .......................... 

 

............................................................... 

............................................................. 

(pasirašymo data) 

Paramos teikėjas: 

 

.................................. 

.................................. 

.................................. 

.................................. 

.................................. 

.................................. 

.................................. 

.................................. 

 

(vardas, pavardė, parašas) 

 

 

.............................................................. 

............................................................... 

(pasirašymo data) 

 

 

 

 


